АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                от  8 апреля 2022 года  №101
                                                        ст. Багаевская
	                                              О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 23.08.2012г №435

В связи с изменением численного состава  семьи  гр. Гусевой ( Кириенко) Н.С.  (в связи с заключение брака с Гусевым Михаилом Николаевичем св. №869125 от 03.04.2019г, в связи с рождением детей Гусева Семена Михайловича 24.04.2019г.р.   св. № 746109 и Гусевой Елены Михайловны 28.10.2021г св. № 848426 от 29.10.2021), а так же с решением жилищной комиссии от  08.04.2022г. (протокол №2) Администрация Багаевского сельского поселения постановляет:
1.Внести в  постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 23.08.2012г № 435 «О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  следующие изменения:
1.1   читать в  редакции:
 Гусеву Наталью Сергеевну, состав семьи 5 человек: Гусева Наталья Сергеевна, Гусев Михаил Николаевич, Гусев Николай Михайлович, Гусев Семен Михайлович и Гусева Елена Михайловна
2.1читать в  редакции:
Гусеву Наталью Сергеевну, состав семьи 5 человек: Гусева Наталья Сергеевна, Гусев Михаил Николаевич, Гусев Николай Михайлович, Гусев Семен Михайлович и Гусева Елена Михайловна
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора сельского хозяйства,  земельных  и имущественных отношений   А.В.Костюк.

Глава Администрации Багаевского
сельского поселения

                                         П.П.Малин
      Постановление вносит:

сектор сельского хозяйства

земельных и имущественных

 отношений